Si rinvia alla perizia tecnica in atti consultabile dall’offerente sul sito internet www.astegiudiziarie.it 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONEE RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

L’immobile è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni: 

• prezzo base euro 84.000,00 (ottantaquattromila,00); 

• offerta minima euro 63.000,00 (sessantatremila,00); 

• cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

• rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 1.800,00 (milleottocento,00) 

B. DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA TELEMATICA 

Le offerte andranno obbligatoriamente redatte e depositate con le modalità ed i contenuti tutti previsti dagli artt. 12 e